
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSARES 4T7 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 28 de mayo de 2001

Expediente Nº 8035 /01

RES. D. Cs. Ex. Nº 124/01

VISTO:

La nota elevada por aspirantes al concurso público de antecedentes y prueba de
oposición para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Semiexclusiva para la asignatura "Introducción a la Matemática", prevista por Res. D.Nº
098/01 para el día viernes 01 de junio de 2001, mediante la cual solicitan se postergue el
cronograma previsto para la realización del mismo;

CONSIDERNADO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que los peticionantes se encuentran simultáneamente inscriptos en otro concurso,
que se desarrollará el día jueves 31 de mayo de 2001;

Que tal solicitud se encuentra atendible;

-¡tlng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTADDECIENCIAS EXACTAS

Martes 5 de Junio de 2001 a Hs. 09:00

l»
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

Sorteo de Temas:

ARTICULO 1; Postergar, a petición de los aspirantes, la constitución del Jurado que
entenderá en el concurso para cubrir 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Introducción a la Matemática", en un todo
de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente y en conformidad a lo establecido
en el Art. 36 del Reglamento aprobado por Res. Nº 661/88 y sus modificatorias:

Entrevista: Jueves 7 de Junio de 2001 a Hs. 08:30
1Clase Oral Pública: Jueves 7 de Junio de 2001 a bs. 09:00

\ARTICULO 2°: Hágase saber, a los integrantes del Jurado, a los postulantes, a los
eedores. Cumplido, ARCHÍVESE.


